平成 21年 5月吉日

女性部会会員各位

社団法人筑紫法人会

女性部会長 江藤いつ子

第第第第 11115555回定時総会開催回定時総会開催回定時総会開催回定時総会開催のごのごのごのご案内案内案内案内

時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

筑紫法人会女性部会の会務運営につきましては平素よりご協力をいただき厚く御礼申

し上げます。

さて、標題の件につきまして、下記により開催することにいたしました。

今回は、会場へのアクセスが少々悪くなりご迷惑をおかけいたしますが、菖蒲の花香る

太宰府の九州国立博物館での総会開催となりました。

総会終了後には、地元、筑紫女学園フィルハーモニー管弦楽団の皆さんに記念コンサー

トとして演奏をしていただきます。また、ささやかですがお土産も用意しております。

なお、記念コンサートは、無料で一般公開いたしますので、ご多忙のところ誠に恐縮で

すが、皆様お誘いあわせの上ご出席いただきますようお願い申し上げます。

記

1、 日 時 平成 21年 6月 17日(水) 14：00集合

定時総会 14：15～15：00

記念コンサート 15：15～15：45

2、 場 所 九州国立博物館 1階 ミュージアムホール

   太宰府市石坂 4-7-2 Tel0570-008886(ハローダイヤル)

3、 議 題 1,平成 20年度事業報告及び収支決算報告承認の件

2,平成 21年度事業計画(案)及び収支予算（案）承認の件

3,任期満了に伴う役員改選の件

4、 記念コンサート  筑紫女学園大学フィルハーモニー管弦楽団

演目 「未 定」

◎ 出・欠のご返事を出欠連絡票により 6666月月月月 11112222日日日日((((金金金金))))までに

  筑紫法人会事務局ＦＡＸ（ＦＡＸ（ＦＡＸ（ＦＡＸ（092092092092－－－－922922922922----6569656965696569））））宛にご送信ください。

◎ 当日、ご出席の会員にはお土産を用意しております。

◎ 駐車場は有料(500円／回)です。公共の交通機関をご利用ください。

以上

6666月月月月 17171717日女性部会第日女性部会第日女性部会第日女性部会第 15151515回定時総会出欠連絡票回定時総会出欠連絡票回定時総会出欠連絡票回定時総会出欠連絡票

ごごごご    出出出出    席席席席    ・・・・    ごごごご    欠欠欠欠    席席席席

                                                                                                                                                                平成平成平成平成 21 21 21 21年年年年            月月月月            日日日日

会社名会社名会社名会社名

氏 名氏 名氏 名氏 名

公演日公演日公演日公演日：：：：平成平成平成平成 21212121 年年年年 6666 月月月月 17171717 日日日日（（（（水水水水））））

15151515：：：：15151515～～～～15151515：：：：45454545
会会会会    場場場場：：：：九州国立博物館九州国立博物館九州国立博物館九州国立博物館

ミュージアムホールミュージアムホールミュージアムホールミュージアムホール
入場料入場料入場料入場料：：：：無無無無    料料料料

どなたでもごどなたでもごどなたでもごどなたでもご自由自由自由自由にごにごにごにご観賞観賞観賞観賞いただけまいただけまいただけまいただけます。

主催主催主催主催・・・・おおおお問合問合問合問合せせせせ先先先先
社団法人社団法人社団法人社団法人筑紫法人会筑紫法人会筑紫法人会筑紫法人会

女性部会女性部会女性部会女性部会
社団法人筑紫法人会事務局社団法人筑紫法人会事務局社団法人筑紫法人会事務局社団法人筑紫法人会事務局

筑紫野市針摺西筑紫野市針摺西筑紫野市針摺西筑紫野市針摺西 1111----3333----28282828 筑油筑油筑油筑油ハイツハイツハイツハイツ 2222 階階階階

TELTELTELTEL：：：：092092092092----924924924924----6387638763876387